
Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 410 Richtung Hin

| Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023
|
Montag - Freitag Schule

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 20:22:00 (Meitingen, Bahnhof)

| Kurs:
4639

|

Fahrzeug(e) :A-ET1040,A—ET1058,A-ETIOSOA-ET1052,A—ET1066A-ET1083A-ETIOB4A-ET1130,A-ET3 100A—ET3ZOO,A-ET4030,A-ET4090

Anzahl Fahrten Uhneit
Einsteiger Aussteiger

Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abwi'sc)hung Mittel Mittel
Meltingen, Bahnhof 239 48 20:22:00 20:24:11 131 4,2 1,0Meitingen, Schulpark 239 48 20:23:00 20:26:53 233 0,0 0,0
Meitingen, SGL CARBON 239 48 20:24:00 20:28:23 263 0,0 0,0
Meitingen, NordfeId-Siedlung 239 48 20:25:00 20:28:55 235 0,0 0,3Waltershofen, Süd 239 48

'

20:27:00 20:29:20 140
"

_
0,0 0,2Waltershofen, Ort 239 48 20:28:00 20:30:45 165 » 0,0 0,7Waltershofen, Süd 239 48 20:29:00 20:32:19 199 0,0 0,0Thierhaupten, Ballonfabrik 239 48 20:32:00 20:34:15 135 0,0 0,1Thierhaupten, Abzweigung Ötz 239 48 20:33:00 20:35:55 175 0,0 1,2

Thierh. Herzog-Tassilo—Str. 239 48 20:34:00 20:36:45 165 0,0 0,1Thierhaupten, Marktplatz 239 48 20:35:00 20:37:31 151 0,2 0,6
Thierh. Neukirchener Str. 239 48 20:40:14 ‘ 0,0 1,0

Summe 4,4 5,2

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasuahlm im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 410 Richtung Hin

| Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023
| Montag — Freitag Schule

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 23:20:00 (Meitingen, Bahnhof)

|
Kurs:

4643
|

Fahrzeug(e) : A-ET1062A-ET1053A»ET1056,A-ET1067,A—ET1069,A-ET1081,A-ET1083,A—ETIOS4A-ET1087,A-ETIO8SA—ETZO30A-ETZ300,A-ET4OBO

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _ _Emste:ger Aussterger
Abwe'°hung

Mittel Mittel
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung (s)
Meitingen, Bahnhof 51 14 23:20:00 23:21:17 77 3,9 1,1
Meitingen, Schulpark 51 14 23:21:00 23:23:26 146 0,0 0,0
Meitingen, SGL CARBON 51 14 23:22:00 23:24:57 177 0,0 0,0
Meitingen, Nordfeld—Siedlung 51 14 23:23:00 23:25:28 148 0,0 0,0
Waltershofen, Süd 51 14 23:25:00
Waltershofen, Ort 51 14 23:26:00
Waltershofen, Süd 51 14 23:27:00 23:26:55 -5 0,0 0,1
Thierhaupten, Ballonfabrik 51 14 23:30:00 23:28:48 -72 '

0,0 0,2
Thierhaupten, Abzweigung Öu 51 14

_
23:31:00 23:30:33 -27

_ 0,0 0,9Thierh., Herzog—Tassilo-Str. 51 14 23:32:00 23:31:25 -35 0,2 0,1
Thierhaupten, Marktplau 51 14 23:33:00 23:32:10

‘
-50 0,0 0,1Thierh., Neukirchener Str. 51 14 23:34:00 23:33:44 -16 0,1 0,4

Neukirchen, Raiffeisenbank 51 14 23:36:00 23:37:45 105 4,3 1,4
Neukirchen, Ort 51 14 23:37:00 23:38:42 102 0,0 0,1Abzweigung 05terzhausen 51 14 23:39:00 23:40:33 93

'

0,0 0,0
Osterzhausen 51 14 23:42:00 23:43:09 69 0,1 0,1
Heimpersdorf, Abzweigung 51 14 23:45:00 23:44:46 -14 0,0 0,0
Oberbaar, Perlmühle 51 14 23:46:00 23:45:29 -31

_ 0,0 0,0
Oberbaar, Sägewerk 51 14 23:48:00 23:47:33

‘
-27 0,0 0,3

Unterbaar, Tankstelle 51 14 23:49:00 23:48:17 -43 0,0 0,1
Unterbaar, Bräustüberl 51 14 23:49:42 0,3 3,7

Summe 8,9 8,6



Einzelfahauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?

Linie 410 Richtung Hin
|
Zeitraum:01.01.2023 -31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle I Abfahrt: 07:21:00 (Meitingen, Bahnhof)
|
Kurs: 4561

|

Fahrzeug(e) :A-ETIOSS,A-ETIOGO,A-ET1061A-ET1064A-ET1056,A—ET1081,A-ET1083A-ET1088A-ET1120DEG-DEGSO,DLG-DEGSO,DLG-DEG70DLG-DESBODLG-DEGQODLGDE7ZO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
_ _Einsteiger Aussteiger

AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung (s)
Meitingen, Bahnhof 55 32 07:21:00 07:22:55 115 1,6 0,0
Meitingen, Schulpark 55 32 07:22:00 07:24:56 176 0,0 0,0
Meitingen, SGL CARBON 55 32 07:24:00 07:26:33 153 0,0 0,1
Meltingen, NordfeId—Siedlung 55 32 07:25:00 07:27:06 126 0,0 0,0
Waltershofen, Süd 55 32 07:27:00 07:29:14 134 0,0 0,0
Waltershofen, Ort 55 32 07:28:00 07:30:26 146 0,0 0,0
Waltershofen, Süd 55 32 07:29:00 07:31:27 147 0,0 0,0
Thierhaupten, Ballonfabrik 55 32 07:32:00 07:33:49 109 0,0 0,0
Thierhaupten, Abzweigung Öu 55 32 07:34:00 07:35:15 75 0,0 0,2
Thierh., Herzog-Tassllo-Str. 55 32 07:35:00 07:36:01 61 0,0 0,0
Thierhaupten, Marktplatz 55 32 07:36:00 07:36:49 49 0,0 0,1
Thierh., Neukirchener Sir. 55 32 07:37:00 07:38:18 78 0,0 0,1
Neukirchen, Raiffeisenbank 55 32 07:41:00 07:42:10 70 0,0 0,0
Neukirchen, Ort 55 32 07:42:00 07:43:11 71 0,0 0,0
Abzweigung Osterzhausen 55 32 07:44:00 07:45:17 77 0,0 0,0
Osterzhausen 55 32 07:47:00 07:47:28 28 0,0 0,1
Heimpersdorf, Abzweigung 55 32 07:50:00 07:49:57 -3 0,0 0,0
Oberbaar Perlmühle 55 32 07:51:00 07:50:39 -21 0,0 0,0
Oberbaar, Sägewerk 55 32 07:54:00 07:52:39 -81 0,0 0,0
Unterbaar, Tankstelle 55 32 07:55:00 07:53:35 -85 0,0 0,1
Unterbaar, Bräustüberl 55 32 07:56:32 0,0 0,5

Summe 1,8 1,1

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen lm Ablauf einer einzelnen Fahrt?

Linie 410 Richtung Hin
|
Zeitraum: 01.01.2023 -31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

| Abfahrt: 08:47:00 (Meitingen, Bahnhof)
|
Kurs: 4573

| Fahrzeug(e) :A-ET1061A-
ETIOGG,A-ETIOB1DEG-DEGSODLG-DEG70,DLG-DEGSO,DLG-DE7ZO

Anzahl Fahrten Uhrzeit

AbweichungHaltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung (s)
Meitingen, Bahnhof 52 8 08:47:00 08:51:09 249 3,9 0,0
Meltingen, Schulpark 52 8 08:48:00 08:52:50 290 0,3 0,0
Meitingen, SGL CARBON 52 8 08:50:00 08:54:32 272 0,0 0,1
Meitingen, Nordfeld-Sledlung 52 8 08:51:00 08:55:01 241 0,0 0,3
Waltershofen, Süd 52 8 08:53:00 08:55:47 167 0,0 0,0
Waltershofen, Ort 52 8 08:54:00 08:57:16 196' 0,0 1,0
Waltershofen, Süd 52 8 08:55:00 08:58:28 208 0,0 0,0
Thierhaupten, Ballonfabrik 52 8 08:58:00 09:00:28 148 0,0 0,0
Thierhaupten, Abzweigung Ötz 52 8 09:00:00 09:01:54 114 0,0 0,1
Thierh. Herzog-TasslIo—SU'. 52 8 09:01:00 09:02:35 95 0,0 0,0
Thierhaupten, Marktplaü 52 8 09:03:00 09:03:50 50 0,0 0,6
Thierh. Neukirchener Str. 52 8 09:05:13 0,0 1,0

4,1 3,1

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?

Linie 410 Richtung Hin
| Zeitraum:01.01.2023 -31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage:alle
|
Abfahrt: 14:47:00 (Meitingen, Bahnhof)

|
Kurs: 4595 [ Fahrzeug(e) :A-ET1040A—

ET1058A-ETIOGZ,A-ETIO70A-ET3100,A-ET4030

Anzahl Fahrten Uhrzeit

Haltestelle Geplant Güte0l< Fahrplan Messung Abw°'°“"“9

Meitingen, Bahnhof 55 27 14:47:00 14:52:24 324 4,0 0,0
Meingen, Schulpark 55 27 14:48:00 14:55:05 425 0,0 0,0
Meitingen, SGL CARBON 55 27 14:50:00 14:56:47 407 0,4 0,4
Meitlngen, Nordfeld-Siedlung 55 27 14:51:00 14:57:19 379 0,1 0,0
Waltershofen, Süd 55 27 14:53:00 14:53:49 49 0,0 0,0
Waltershofen, Ort 55 27 14:54:00 14:55:16 76 0,0 0,0
Waltershofen, Süd 55 27 14:55:00 14:59:20 260 0,0 0,0
Thierhaupten, Ballonfabrlk 55 27 14:58:00 15:01:09 189 0,0 0,0
Thierhaupten, Abzweigung Öu 55 27 15:00:00 15:02:57 177 0,1 0,6
Thierh., Herzog-Tassilo—Str. 55 27 15:01:00 15:03:46 166 0,0 0,1
Thierhaupten, Marktplau 55 27 15:02:00 15:04:30 150 0,2 0,6
Thierh., Neukirchener Str. 55 27 15:03:00 15:06:08 188 0,0 ' 0,4
Neukirchen, Raiffeisenbank 55 27 15:07:00 15:10:39 219 0,0 0,0
Neukirchen, Ort 55 27 15:08:00 15:11:43 223 0,0 0,1
Abzweigung Osterzhausen 55 27 15:10:00 15:13:55 235 0,0 0,0
Osterzhausen 55 27 15:13:00 15:15:34 154 0,0

'

0,0
Heimpersdorf, Abzweigung 55 27 15:16:00 15:18:00 120 0,0 0,0
Oberbaar, Perlmühle 55 27 15:17:00 15:18:42 102 0,0 0,0
Oberbaar, Sägewerk 55 27 15:20:00 15:20:46 46 0,0 ‘

0,0



Unterbaar, Tanlctelle
Unterbaar, Bräustüberl

55
55

'

27
27

Summe

15:21:00 15:21:43
15:22:29

43 0,0
0,2
5,2

O,1

0,8
3,3



Einzelfahrtauswertung
Wle entwickeln sich die Fahrgestzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie410 Richtung Rück [ Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 06:53:00 (Thierh., Neukirchener Str.)

|
Kurs:4564

|

Fahrzeug(e) :A-ET1058,A-ETIO60A-ET1061,A-ET1064,A—ET1066A-ET1081A-ET1083A-ET1088A-ET1120DEG—DE650OLG-DE660,DLG-DE670,DLG-DEGBOOLG-
DEGBO,DLGDE7ZO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Abweichung
(s)

Haltestelle Geplant Güte0K Fahrplan Messung
'l'hierh., Neukirchener Str. 52 40 06:53:00 05:54:04 64 0,8 0,4
Thierhaupten, Marktplaü 52 40 05:54:00 06:56:37 157 0,1 0,0
Thierh., Herzog-Tassilo-Str. 52 40 06:55:00 06:57:33 153 0,1 0,0
Thierhaupten, Abzweigung Ötz 52 40 06:56:00 06:58:36 156 0,3

‘
0,1

Thierhaupten, Ballonbbrik 52 40 06:57:00 06:59:45 165 0,0 0,0
Waltershofen, Süd 52 40 07:00:00 07:02:02 122 0,0 0,0
Waltershofen Ort 52 40 07:01:00 07:03:26 146 0,0 0,0
Waltershofen, Süd 52 40 07:02:00 07:04:08 128 0,1 0,1
Meltingen, NordfeId-Sledlung 52 40 07:04:00 07:06:31 151 0,0 0,0
Meitingen, SGL CARBON 52 40 07:05:00 07:06:57 117 0,0 0,0
Meitingen, Schulpark 52 40 07:07:00 07:08:15 75 0,0 0,1
Meitingen, Bahnhof , 52 40 07:09:09 0,4 2,1

Summe 1,7 ‘ 2,7

Einzelfahrtauswertung
Me entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 410 Richtung Rück

|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023 [ Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 08:00:00 (Unterbaar, Bräustüberl)

|
Kurs: 4586

|

Fahrzeug(e) :A-ET1058,A-ET1050A-ET1061,A-ET1054A-ETIOS6A-ET1081,A—ET1083,A-ET1088,A-ET1120,DEG-DEGSD,DLG-DE660DLG-DEG70DLG-DESBO,DLG-
DEGQO,DLGDE7ZO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Abweichung
(sl

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung
Unterbaar, Bräustüberl 55 36 08:00:00 08:01:21 81 1,0 0,2
Unterbaar, Tankstelle 55 36 08:02:00 08:03:34 94 1,0 0,1
Oberbaar, Sägewerk 55 36 08:03:00 08:04:21 81 0,0 0,0
Oberbaar, Perlmühle 55 36 08:04:00 08:06:11 131 0,0 0,0
Heimpersdorf, Abzweigung 55 36 08:05:00 08:06:53 113 0,0 0,0
Ostenhausen 55 36 08:08:00 08:09:53 113 0,0 0,1
Abzweigung Osterzhausen 55 35 08:11:00 08:10:52 -8 0,0 0,0
Neukirchen, Ort 55 36 08:12:00 08:13:00 60 0,3 0,2
Neukirchen, Raiffeisenbank 55 36 08:13:00 08:14:05 65 0,3 0,1
Thierh. Neukirchener Str. 55 36 08:17:00 08:17:59 59 0,9 0,3
Thierhaupten, Marktplah 55 36 08:18:00 08:19:30 90 0,3 0,0
Thierh. Herzog—Tassilo—Str. 55 36 08:19:00 08:20:32 92 '

0,2 0,3
Thierhaupten, Abzweigung Öu 55 36 08:20:00 08:21:47 107 1,1 0,1
Thierhaupten, Ballonfabrik 55 36 08:21:00 08:23:00 120 0,0

'

0,1
Waltershofen, Süd 55 36 08:24:00 08:25:16 76 0,0 0,0
Waltershofen, Ort 55 36 08:25:00 08:26:37 97 0,2 0,0
Waltershofen, Süd 55 36 08:26:00 08:27:13 73 0,0 0,0
Meitingen, Nordfeld—Siedlung 55 36 08:28:00 08:29:23 83 0,0 0,1
Melngen, SGL CARBON 55 36 08:29:00 08:29:48 48 0,0 0,1
Meitingen, Schulpark 55 36 08:31:00 08:31:08 8 ' 0,0 0,0
Meitingen, Bahnhof 55 36 08:31:57 1,5 4,6

Summe 6,8 6,2

Einzelfahrtauswertung
Wle entwlckeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?

Linie 410 Richtung Rück
|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

|
Samstag

| Wochendtage: alle
|
Abfahrt: 14:17:00 (Thierh. Neukirchener Str.) | Kurs: 4588 |

Fahrzeug(e) : A-ET1040,A-ET1058,A»ET1062A-ETIO70,A-ET3100,A-ET4030

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abwe('sc)hung

Thierh. Neukirchener Str. 52 36 14:17:00 14:17:52 52 1,4 0,4
Thierhaupten, Marktplaü 52 36 14:18:00 14:20:14 134 1,0 0,1
Thlerh., Herzog-Tassilo-Str. 52 36 14:19:00 14:21:14 134 0,3 0,0
Thierhaupten, Abzweigung Öu 52 36 14:20:00 14:22:44 164 3,2 0,1
Thierhaupten, Ballonfabrik 52 36 14:21:00 14:23:59 179 0,0 0,0
Waltershofen, Süd 52 36 14:24:00 14:26:19 139 0,1 0,0
Waltershofen, Ort 52 36 14:25:00 14:27:55 175 0,2 0,0
Waltershofen, Süd 52 36 14:26:00 14:28:34 154 0,0 0,0
Meitingen, Nordfeld—Sledlung 52 36 14:28:00 14:30:36 156 0,0 0,3
Meitingen, SGL CARBON 52 36 14:29:00 14:31:02 122 -0,0 0,1
Meltlngen Schulpark 52 36 14:31:00 14:32:30 90 0,0 0,1
Meitingen, Bahnhof 52 36 14:32:59 1,3 6,8

Summe 7,4 7,8


